
 
Adresy i numery telefonów Sołtysów Gminy Sokółka 

 w kadencji 2024-2029 
 

Lp. Imię i nazwisko Wieś Nr domu Nr telefonu e-mail 

1 Piotr Anoszko 

 adres do korespondencji  
ul. Dąbrowskiego 52, 

Sokółka 

 

Bachmatówka 

 
25 

 
604577406 

 
bachmatowka@sokolka.pl 

2 Jacek Kuryłowicz Bilwinki 8 798452581 bilwinki@sokolka.pl 

3 Rafał Paszko Bobrowniki 34A 530883661 bobrowniki@sokolka.pl 

4 Tomasz Tolko Bogusze 45 505025075 
665700377 

bogusze@sokolka.pl 

5 Mirosława Lisowska Bohoniki 13 505383389 bohoniki@sokolka.pl 

6 Krzysztof 
Dziewiątkowski 

Drahle 16 730022190 drahle@sokolka.pl 

7 Piotr Tur Dworzysk 2 857111754 
603920637 

dworzysk@sokolka.pl 

8 Krzysztof Borowski Geniusze 10 502656640 geniusze@sokolka.pl 

9 Leszek Łapicz Gliniszcze Małe 21 501383621 gliniszczemale@sokolka.pl 

10 Waldemar Szczesiul Gliniszcze Wielkie 13 793711135 gliniszczewielkie@sokolka.pl 

11 Grażyna Żemojduk Hałe 3 516438223 hale@sokolka.pl 



12 Bożena Galej Igryły 5 507052286 igryly@sokolka.pl 

13 Aneta Białous Jałówka 1B 506681487 jalowka@sokolka.pl 

14 Krzysztof Iwanowski Janowszczyzna 10 604423862 janowszczyzna@sokolka.pl 

15 Bożena Ciżewska Jelenia Góra 15 507716898 jeleniagora@sokolka.pl 

16 Urszula Olechno Nowa Kamionka 56 510496468 nowakamionka@sokolka.pl 

17 Dorota Panasiuk Stara Kamionka 87 602803851 starakamionka@sokolka.pl 

18 Zbigniew Kondrat Kantorówka 9 512591503 kantorowka@sokolka.pl 

19 Ewa Lucyna Rećko Kraśniany 3A 504234603 krasniany@sokolka.pl 

20 Krzysztof Sitko Kundzicze 8 608575079 kundzicze@sokolka.pl 

21 Stanisław Małachwiej Kundzin 3 502750369 
 

kundzin@sokolka.pl 

22 Daniel Dzienis Kurowszczyzna 36 85 711 57 77 
503 097 313 

kurowszczyzna@sokolka.pl 

23 Grzegorz Deputat Lebiedzin 41 691941034 
537861251 

lebiedzin@sokolka.pl 

24 Lucyna Garbaczewska Lipina 87 515163136 lipina@sokolka.pl 

25 Paweł Waleszczyk Malawicze Dolne 14 513865462 malawiczedolne@sokolka.pl 

26 Grażyna Zaniewska Malawicze Górne 11 608015368 malawiczegorne@sokolka.pl 

27 Grażyna Fiłonowicz Miejskie Nowiny 18 504258443 miejskienowiny@sokolka.pl 

28 Mariusz Cholewski Stara Moczalnia 8 661335676 staramoczalnia@sokolka.pl 



29 Dawid Drozd Nomiki 1 507786047 nomiki@sokolka.pl 

30 Artur Czabatorowicz Orłowicze 17 722098056 orlowicze@sokolka.pl 

31 Nie wybrano sołtysa  Pawełki   pawelki@sokolka.pl 

32 Norbert Głowa Plebanowce 36 796728359 plebanowce@sokolka.pl 

33 Jarosław Borowski Podkamionka 2A 503713673 podkamionka@sokolka.pl 

34 Sylwia Nowakowska Polanki 15 533412916 polanki@sokolka.pl 

35 Bożena Dulewicz Poniatowicze 40 695639324 poniatowicze@sokolka.pl 

36 Julia Borys Puciłki 34 663999341 pucilki@sokolka.pl 

37 Barbara Lingo-

Czarnomysa 

Planteczka 12a 798778996 planteczka@sokolka.pl 

38 Magdalena Sadanowicz Nowa Rozedranka 24 504216540 nowarozedranka@sokolka.pl 

39 Bogusław Gniedziejko Stara Rozedranka 32 501427955 stararozedranka@sokolka.pl 

40 Robert Mazur Słojniki 37 518467494 slojniki@sokolka.pl 

41 Tadeusz Sawicki Smolanka 18 727776733 smolanka@sokolka.pl 

42 Justyna Zabłocka Sokolany 14a 796130588 sokolany@sokolka.pl 

43 Agnieszka Małaszuk 

 

Stary Szor 

(Wilcza Jama 21) 

 664538511 staryszor@sokolka.pl 

44 Leszek Cholewski Straż 11 515192060 straz@sokolka.pl 



45 Marcin Raczkowski Szyndziel-
Gilbowszczyzna 

 
Gilbowszyzna 

 

 

6 

608400069 szyndziel@sokolka.pl 

46 Krzysztof 
Augustynowicz 

Szyszki 30 606182542 szyszki@sokolka.pl 

47 Elżbieta Białobłocka Wierzchjedlina 9A 516181802 wierzchjedlina@sokolka.pl 

48 Paweł Gieniusz Wierzchłowce 10B 668625353 wierzchlowce@sokolka.pl 

49 Andrzej Puszko Wojnachy 22 516829043 wojnachy@sokolka.pl 

50 Dariusz Raczkowski Woroniany 1E 517838279 woroniany@sokolka.pl 

51 Antoni Kuryłowicz Wysokie Laski 3/2 791906570 wysokielaski@sokolka.pl 

52 Ewelina Fiłonowicz Zadworzany 28 509207246 zadworzany@sokolka.pl 

53 Karol Puszko Zaśpicze 2 510389813 zaspicze@sokolka.pl 

54 Adam Taudul Zawistowszczyzna 10 604894764 zawistowszczyzna@sokolka.pl 

55 Edyta  Żmurda  Żuki-Sierbowce 21 531834580 zuki@sokolka.pl 

 
 


